
UCHWAŁA NR XXXIII-228/13
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXII-169/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013. 

§ 2. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 50.000 zł, jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 50.000 

.Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 50.000 

Wydatki majątkowe – 50.000 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 50.000 zł, jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 50.000 

.Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 30.000 

Wydatki bieżące – 30.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 30.000 

.Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 20.000 

Wydatki bieżące – 20.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.000 

§ 4. 

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22.931,07 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 22.931,07 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.162,63 

Dochody bieżące – 5.162,63 

z tego: 

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 4.388,24 

Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 774,39 

.Rozdział 80110 Gimnazja – 17.768,44 

Dochody bieżące – 17.768,44 

z tego: 

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 15.103,17 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 2.665,27 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22.931,07 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 22.931,07 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.162,63 

Wydatki bieżące – 5.162,63 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.162,63 

.Rozdział 80110 Gimnazja – 17.768,44 

Wydatki bieżące – 17.768,44 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 17.768,44 

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 20.704.893,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 20.036.593 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 668.300,34 zł 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 4.995.939 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.000.832,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 18.005.656,34 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 6.995.176 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 700.000 zł. 

§ 6. 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2013”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII-228/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2013 

 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjneg
o 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady 

w 2013 r. 

Źródła 
finansowan

ia 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzi

alna 

środki 
własne 1.041.789 

pożyczka 
płatnicza 

z WFOŚiGW 
– 

PROW 

2.461.620 
1 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej dla 
wsi Chudoba 
i Wędrynia 

6.218.609 4.140.909 

pożyczka 
inwestycyjna 

z 
WFOŚiGW 

637.500 

Urząd 
Gminy 

środki 
własne 446.000 

2 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej dla 
wsi 
Trzebiszyn 

1.262.800 1.146.000 pożyczka 
inwestycyjna 

z 
WFOŚiGW 

700.000 

Urząd 
Gminy 

3 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej wsi 
Laskowice – 
opracowanie 
dokumentacji 

3.600.000 70.000 środki 
własne 70.000 Urząd 

Gminy 

4 900 90001 6050 

Wykonanie 
biologicznych 
oczyszczalni 
ścieków 
w miejscowośc
i Chocianowice 
wraz 
z dokumentacj
ą 
zgłoszeniową 

180.000 100.000 środki 
własne 100.000 Urząd 

Gminy 

środki 
własne 243.700 

5 600 60016 6050 

Budowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów 
rolnych 
w miejscowośc
i Lasowice 
Wielkie 

517.700 490.700 Urząd 
Marszałkow

ski 
247.000 

Urząd 
Gminy 

środki 
własne 25.025 

6 600 60016 6050 

Przebudowa 
istniejącego 
placu wraz 
z małą 
architekturą 
oraz remont 
zjazdu 
i chodnika 
w miejscowośc
i Tuły 

81.000 71.000 
Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

45.975 

Urząd 
Gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
budowę drogi 
transportu 
rolnego wraz 
z wykonaniem 
na działkach: 
nr 102, 340/53, 
201/53, 52, 47, 
46, 41 km 1 w 
miejscowości 
Jasienie 

1.000.000 51.000 środki 
własne 51.000 Urząd 

Gminy 

8 600 60016 6050 

Przebudowa 
istniejącego 
placu oraz 
remont zjazdu 
wraz 
z odmuleniem 
rowu 
w miejscowośc
i Lasowice 
Małe 

59.000 49.000 środki 
własne 49.000 Urząd 

Gminy 

9 900 90015 6050 

Rozbudowa 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Wędrynia – 
dz. nr 389/181 
km 1 

34.700 34.700 środki 
własne 34.700 Urząd 

Gminy 

10 900 90015 6050 

Budowa 
oświetlenia 
przystanku 
przy osiedlu 
w Lasowicach 
Wielkich (2 
lampy) 

20.200 20.200 środki 
własne 20.200 Urząd 

Gminy 

11 900 90015 6050 

Rozbudowa 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Tuły k. 
Młyna 

24.900 24.900 środki 
własne 24.900 Urząd 

Gminy 

12 600 60016 6050 

Remont drogi 
gminnej Nr 
101439O 
łączącej 
miejscowości 
Gronowice - 
Ciarka 

1.159.064 46.000 środki 
własne 46.000 Urząd 

Gminy 

13 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Szumirad – 
dz. nr 213/123, 
274/126, 
214/123 km 1 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

14 900 90015 6050 
Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany



rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Jasienie– dz. 
nr 481/81 km 
2 

15 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Chudoba – 
dz. nr 79/1 km 
2, 140/5 km 4 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

16 010 01010 6050 

Rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
w miejscowośc
i Lasowice 
Wielkie – 
opracowanie 
dokumentacji 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd 

Gminy 

17 754 75412 6230 

Zakup 
samochodu 
strażackiego 
dla OSP 
Lasowice Małe 
– dotacja 

50.000 50.000 środki 
własne 50.000 Urząd 

Gminy 

18 921 92109 6050 

Wymiana 
witryny 
okiennej 
w budynku 
w Trzebiszynie
 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd 

Gminy 

19 926 92601 6050 

Wykonanie 
chodnika przy 
boisku 
w Gronowicac
h 

30.000 30.000 środki 
własne 30.000 Urząd 

Gminy 

środki 
własne 

20 926 92601 6050 

Przebudowa 
i rozbudowa 
istniejącej 
szatni na 
pawilon 
sportowo-
świetlicowy 
w miejscowośc
i 
Chocianowice 

725.114 200.000 Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

200.000 Urząd 
Gminy 

środki 
własne 

21 754 75412 6050 

Rozbudowa 
remizy 
strażackiej 
OSP Chudoba 
wraz ze 
świetlicą 
wiejską 
i infrastrukturą 
zewnętrzną 

662.952 100.000 
PROW 

100.000 

Urząd 
Gminy 

/sołectwo 
Chudoba/ 

22 600 60014 6620 

Dotacja – 
remont drogi 
w miejscowośc
i Oś od drogi 

200.000 200.000 środki 
własne 200.000 Powiat 

Kluczbork 

Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



krajowej 

23 700 70005 6060 
Zakup działki 
nr 140/6 km 
4 w Chudobie 

8.000 8.000 środki 
własne 8.000 Urząd 

Gminy 

24 700 70005 6060 

Zakup działki 
nr 10/14 
w Trzebiszynie
 

122.267 122.267 środki 
własne 122.267 Urząd 

Gminy 

25 754 75412 6230 

Zakup 
motopompy 
pływającej dla 
OSP Ciarka - 
dotacja 

3.000 3.000 środki 
własne 3.000 Urząd 

Gminy 

26 700 70005 6050 

Budowa 
ogrodzenia 
działki gminnej 
nr 83/2 km 4 w 
Lasowicach 
Wielkich 

5.500 5.500 środki 
własne 5.500 

Urząd 
Gminy 

/sołectwo 
Lasowice 
Wielkie/ 

środki 
własne 2.903.081 

pożyczka 
płatnicza 

z 
WFOŚiGW
- PROW 

2.461.620 

pożyczka 
inwestycyjn

a 
z 

WFOŚiGW 

1.337.500 

Urząd 
Marszałkow

ski 
247.000 

R A Z E M 15.996.806 6.995.176 

Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

45.975 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3B45F4A7-F08B-40DB-B783-FF8BE12221DA. Podpisany


	
	



